
                                 

Protokoll fra årsmøtet i Østmarka orienteringsklubb 

11. februar 2026 klokka 18.30 på Lørenskog videregående skole 

 

Sak 1: Åpning 

På vegne av styret ønsket styreleder Ingrid Nermoen de frammøtte velkommen. 17 

stemmeberettigede var til stede. Innkallingen ble enstemmig godkjent.  

Jartrud Steinsli ble valgt til møteleder, mens Are Kolstad ble valgt til referent. Gunvor Ruud og Knut 

Edvard Helland ble valgt til å undertegne protokollen.  

 

Sak 2: Årsmeldinger 2025 

Styrets årsmelding ble gjort rede for ved styreleder Ingrid Nermoen. Denne ble enstemmig vedtatt.  

Deretter gikk de ulike utvalgene gjennom sine respektive årsmeldinger. I forbindelse med rapporten 

til treningsutvalget kom det ønske om å navngi klubbens kretsmestere sist sesong. Dette blir lagt inn i 

den endelige årsmeldingen.  

 

Sak 3: Regnskap for 2025 

Per Stedje leste kontrollutvalgets beretning. Konklusjonen var at regnskapet var ryddig, og at det viste 

et stort overskudd. Siden regnskapet var sendt ut på forhånd, gikk kasserer Karl Gustavsen bare kort 

gjennom noen få avvik.  

Overskuddet for 2025 var på rett over 521.000 kroner. Det kom spørsmål om klubben har en plan for 

pengene som er på bok, og dette ble bestemt å følge opp senere i årsmøtet.  

 

Sak 4: Innkomne forslag 

Ingen innmeldte forslag hadde kommet inn før årsmøtet. 

 

Sak 5: Årsplaner 2026 

De ulike utvalgene orienterte om sine respektive årsplaner. Mye gjøres likt som tidligere år, men for 

kart- og arrangementsutvalget er Ringnesmarka det store prosjektet. Nytt av året er også at rekrutt- 



og treningsutvalget har et tettere treningssamarbeid. Årsplanene ble godkjent.  

 

Sak 6: Medlemskontingent 2026 

Denne forblir uendret. Årsmøtet stemte derfor for samme beløp som tidligere: 250 kroner for 

enkeltmedlemmer og 600 for familier. Treningsavgiften forblir på 500 kroner. Det kom spørsmål om 

hvilke kriterier som ligger til grunn for et familiemedlemskap. Her ble det vist til organisasjonsplanen 

som svar.  

 

Infosak: O-festivalen 2028 

Terje Linløkken informerte om planene for O-festivalen 2028, der Østmarka og Raumar Orientering 

blir arrangører. I tillegg har Nittedal OL og Eidsvoll OL sagt ja til å bidra med mannskap. Tæruddalen 

blir arena for arrangementet. Arrangementsledelsen består av Terje Linløkken i Østmarka og Anders 

Kronberg i Raumar. Det er ventet rundt 2.500 deltakere hver dag. Klubben ser gode muligheter for økt 

rekruttering i forbindelse med arrangementet.  

 

Sak 7: Budsjettforslag 2026 

Budsjettet baserer seg på tallene fra 2025, med noen få justeringer. Blant annet er det lagt inn en stor 

økning i utgifter til kartproduksjon. Klubben kommer også til å kjøpe inn en printer til kartproduksjon, 

slik at denne kan bli benyttet under løp. Estimatet for renteinntekter er svært forsiktig. Det blir derfor 

budsjettert med et underskudd på 75.000 kroner på grunn av nettopp den økte kartproduksjonen. 

Budsjettet ble enstemmig vedtatt. 

I denne bolken ble dessuten spørsmålet om den gode økonomien fulgt opp, og hvilke eventuelle 

planer styret har for pengene på bok. Ulike forslag kom raskt fra medlemmene. Forslag om å sponse 

påmeldingsavgift til løp var ett forslag, og det ble diskutert vilkår som dugnad. I tillegg hadde flere av 

klubbens medlemmer forslag rettet mot rekrutteringsarbeidet, og enkelte medlemmer ønsket å 

opprette en prosjektstilling til dette. Styret følger opp de ulike forslagene videre.  

 

Sak 8: Organisasjonsplan Østmarka OK 2026 

Denne ble enstemmig godkjent.  

 



Sak 9: Valg  

På vegne av valgkomiteen informerte Trond Kortner om arbeidet og innstillingen. Odin Tellesbø 

(leder) og Hilde Jarstadmarken har også sittet i valgkomiteen. Dessverre ble det ikke funnet noen 

aktuelle ungdomsrepresentanter til å sitte i styret, så styret har fått fullmakt til å finne styrets 

ungdomsrepresentant. Det har heller ikke vært kandidater til vervet som leder for 

presisjonsorienteringen.  

Det ble foreslått to varamedlemmer, men klubben skal bare ha én. Bjørn Christensen ønsket da å 

trekke seg. Lorent Farkas ble valgt som varamedlem.  

Valgkomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt.  

Styret  

Leder    Ingrid Nermoen    gjenvalg, velges for 2 år  

Nestleder    Sverre Sandernes    ikke på valg  

Sportslig leder    Vidar Wiggen    ny, velges for 1 år  

Kasserer    Karl Gustavsen    gjenvalg, velges for 1 år  

Styremedlem      Dag Haugland    gjenvalg, velges for 1 år  

Styremedlem    Are Kolstad     gjenvalg, velges for 1 år  

Ungdomsrepresentant    ingen aktuelle   

Varamedlem  

  

  Lorant Farkas    nyvalg, velges for 1 år  

 

Kontrollutvalg  

    

Medlem 1    Per Stedje     gjenvalg, velges for 1 år  

Medlem 2    Olav Bakken    gjenvalg, velges for 1 år  

Varamedlem  

  

Komiteer og utvalg  

  Claes Unger     gjenvalg, velges for 1 år  

Leder treningsutvalg og UK    Vidar Wiggen    ny, velges for 1 år  

Leder rekrutteringsutvalg  

  

  Are Kolstad      ny, velges for 1 år  

Leder turorienteringsutvalg    Lorant Farkas    gjenvalg, velges for 1 år  

Leder kartutvalg    Bjørn Christensen   gjenvalg, velges for 1 år  

Leder stolpejaktutvalg    Dag Haugland    gjenvalg, velges for 1 år  

Leder miljøutvalg    Kristin Stubban Hygen  gjenvalg, velges for 1 år  

Leder økonomiutvalg  

  

Sentrale verv/funksjoner  

  Karl Gustavsen    gjenvalg, velges for 1 år  

Presisjonsorientering    ingen aktuelle kandidater utgår inntil videre  

Påmelder    Hanne M. Sandernes  gjenvalg, velges for 1 år  

Materialforvalter    Kjersti Ruud     gjenvalg, velges for 1 år  

VDG-kontakt    Jartrud Steinsli    gjenvalg, velges for 1 år  

Web-teknisk    Sverre Sandernes    gjenvalg, velges for 1 år  

Kartarkiv (historisk)     Rune Teigland    gjenvalg, velges for 1 år  



 

Til slutt ble valgkomiteen enstemmig valgt av årsmøtet: 

Leder    Odin Tellesbø, gjenvalg for 1 år    

Medlem  Hilde Jarstadmarken, gjenvalg for 1 år  

Medlem  Trond Kortner, gjenvalg for 1 år  

Varamedlem  Hans Olav Hygen, ny for 1 år  

 

 

Lørenskog, 11. februar 2025 

  

Are Kolstad, referent 

 

 

Protokollen er gjennomlest og godkjent: 

 

 

    Gunvor Ruud       Knut Edvard Helland 


